
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

1 TRAPER SIEDLCE SOBOLEWSKI Bartłomiej D 10 4 215 1,0 1

2 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN DAWIEC Paweł I 6 1 660 2,0 2

3 TEAM SENSAS ŁAPACZ Mateusz D 2 1 540 3,0 3

4 WKS COLMIC - POLANDFISHING RZESZÓW SOBUSIAK Kamil D 5 760 4,0 4

5 TEAM SENSAS II TARNOBRZEG KALMUS Łukasz D 9 470 5,0 5

6 SAWFISH TEAM NOWICKI Maciej D 4 360 6,0 6

7 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE STEFAŃCZYK Tomasz D 3 330 7,0 7

8 TEAM LIDERR JARZĘBSKI Łukasz D 7 160 8,0 8

9 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRZYBOWSKI Maciej D 1 120 9,0 9

10 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM BAUM Dawid I 8 30 10,0 10

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

1 ROBINSON TEAM WLAZŁO Paweł D 19 6 020 1,0 1

2 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM KWIATEK Krzysztof I 14 4 725 2,0 2

3 TRAPER SIEDLCE SOBOLEWSKI Bartłomiej W 10 4 215 3,0 3

4 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM DERLAGA Jakub D 17 1 530 4,0 4

5 KADRA OKRĘGU 1 - LESZCZ POZNAŃ STAŃCZYK Marcin D 16 915 5,0 5

6 TEAM SAMOL SAMOL Krzysztof D 13 860 6,0 6

7 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof D 18 520 7,0 7

8 TEAM GARBOLINO POLSKA SOSIŃSKI Tomasz D 11 290 8,0 8

9 KWS TILAPIA KONIN CHOMKO Adam I 15 225 9,0 9

10 KWS TILAPIA KONIN KĘDZIERSKI Krzysztof D 12 65 10,0 10

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D1" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

1 TEAM GARBOLINO POLSKA GROŃSKI Rafał D 9 3 650 1,0 1

2 TEAM SENSAS KULKA Artur D 7 2 770 2,0 2

3 TEAM SENSAS II TARNOBRZEG DUDA Zbigniew D 1 2 320 3,0 3

4 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BATORSKI Przemysław D 5 2 055 4,0 4

5 KWS TILAPIA KONIN ORŁOWSKI Krzysztof D 4 740 5,0 5

6 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM BIAŁDYGA Maciej D 3 655 6,0 6

7 TEAM LIDERR WILLMANN Adam D 6 280 7,0 7

8 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CELEJ Adrian D 2 255 8,0 8

9 GKWS NEPTUN GDAŃSK WESTFALEWICZ Paweł I 8 160 9,0 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D2" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

1 WKS COLMIC - POLANDFISHING RZESZÓW KRAWCZYK Łukasz D 13 13 335 1,0 1

2 ROBINSON TEAM II CYPERSKI Piotr I 15 13 205 2,0 2

3 ROBINSON TEAM DZIKIEWICZ Kamil D 12 4 175 3,0 3

4 KADRA OKRĘGU 1 - LESZCZ POZNAŃ GÓRNY Ariel D 18 3 915 4,0 4

5 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE LOREK Paweł D 11 3 130 5,0 5

6 TRAPER SIEDLCE MAZURCZAK Grzegorz D 10 2 945 6,0 6

7 TEAM SAMOL SZYMANIEC Krzysztof D 17 2 880 7,0 7

8 GKWS NEPTUN GDAŃSK PIASECKI Wiesław I 14 1 525 8,0 8

9 SAWFISH TEAM LASZUK Tomasz D 16 635 9,0 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E1" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

1 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM KOWALSKI Marcin D 2 16 470 1,0 1

2 KWS TILAPIA KONIN BURDA Grzegorz D 5 11 095 2,0 2

3 TRAPER SIEDLCE WALCZAK Wiktor D 4 9 335 3,0 3

4 WKS COLMIC - POLANDFISHING RZESZÓW ŚMIETANKA Karol D 1 7 830 4,0 4

5 SAWFISH TEAM KUCHCIAK Konrad D 7 6 025 5,0 5

6 ROBINSON TEAM WACHA Marcin D 6 5 325 6,0 6

7 TEAM SAMOL CIENIAWSKI Adam D 8 4 500 7,0 7

8 TEAM LIDERR WALCZAK Remigiusz D 9 3 830 8,0 8

9 OKRĘG PZW SIERADZ STRZELCZYK Paweł I 3 9,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a
w

o
d
n
ik

a

N
u
m

e
r

s
ta

n
o
w

is
k
a

Punktów

[gram]

P
u

n
k

ty

k
a

rn
e

Z
a

ję
te

m
ie

js
c

e

P
u

n
k

ty

s
e

k
to

r.



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E2" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

1 TEAM SENSAS II TARNOBRZEG MIROWSKI Mirosław D 11 7 150 1,0 1

2 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM LORENTOWICZ Piotr I 10 6 565 2,0 2

3 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN STRZESZYŃSKI Kamil D 17 5 440 3,0 3

4 TRAPER SIEDLCE CIESIELSKI Szymon I 18 4 930 4,0 4

5 TEAM SENSAS KRZYŻAK Bartosz D 16 3 960 5,0 5

6 KADRA OKRĘGU 1 - LESZCZ POZNAŃ KOŻUCHOWSKI Daniel D 14 2 150 6,0 6

7 TEAM GARBOLINO POLSKA STEFAN Krzysztof D 12 1 080 7,0 7

8 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE BOLEK Kamil D 13 20 8,0 8

9 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D 15 9,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1" kobiet - I tura
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

1 KWS TILAPIA KONIN ŁUSZCZEWSKA Emilia D 1 3 610 1,0 1

2 TEAM SAMOL DRGAS Joanna D 2 3 220 2,0 2

3 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE KURASIK Natalia D 8 2 125 3,0 3

4 ROBINSON TEAM ROGUSKA-JUREK Anna D 3 1 595 4,0 4

5 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BRODZIK-BATORSKA Sylwia D 6 1 560 5,0 5

6 TRAPER SIEDLCE PAWŁOWSKA Patrycja I 5 1 435 6,0 6

7 WKS COLMIC - POLANDFISHING RZESZÓW PEIL Anna D 4 1 220 7,0 7

8 TRAPER SIEDLCE WALCZAK-PIETRASIAK Weronika I 9 1 170 8,0 8

9 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja D 10 1 090 9,0 9

10 KADRA OKRĘGU 1 - LESZCZ POZNAŃ WIESCHALKA Magdalena D 7 345 10,0 10

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a
w

o
d
n
ik

a

N
u
m

e
r

s
ta

n
o
w

is
k
a

Punktów

[gram]

P
u

n
k

ty

k
a

rn
e

Z
a

ję
te

m
ie

js
c

e

P
u

n
k

ty

s
e

k
to

r.



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2" kobiet - I tura
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

1 TEAM SENSAS JASIŃSKA Magdalena D 17 4 690 1,0 1

2 TRAPER SIEDLCE JUSTA-KOWALSKA Kamila D 13 2 885 2,0 2

3 OKS KATOWICE MAVER KORGÓL Katarzyna I 11 2 320 3,0 3

4 SAWFISH TEAM OWCZARCZUK Agnieszka D 16 1 755 4,0 4

5 MATCH PRO TEAM DŁUGOSZ Alicja I 19 1 550 5,0 5

6 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja W 10 1 090 6,5 6

7 TEAM LIDERR DAAB Luiza D 12 1 090 6,5 6

8 TEAM SENSAS II TARNOBRZEG LARISCH Bożena D 15 1 080 8,0 8

9 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN JAKUBOWSKA Julia D 18 855 9,0 9

10 TEAM GARBOLINO POLSKA KUBIAK Justyna D 14 380 10,0 10

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1" młodzieży - I tura
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

1 TEAM SENSAS OŻGA Bernard D 1 9 910 1,0 1

2 ROBINSON TEAM PLASKOTA Tymoteusz D 10 7 440 2,0 2

3 OKRĘG PZW SIERADZ - Revoli Fishing Team MIELCZAREK Jakub I 9 4 415 3,0 3

4 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM PŁÓCIENICZAK Mikołaj I 7 3 675 4,0 4

5 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN RUSEK Jakub D 4 2 880 5,0 5

6 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN TYMA Nikodem D 3 1 610 6,0 6

7 KADRA OKRĘGU 1 - LESZCZ POZNAŃ DUDEK Mikołaj D 2 1 075 7,0 7

8 KWS TILAPIA KONIN PAPROCKI Jędrzej D 5 485 8,0 8

9 TEAM SENSAS II TARNOBRZEG STASZEWSKI Michał D 8 210 9,0 9

10 TEAM LIDERR CISZAK Damian D 6 110 10,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2" młodzieży - I tura
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

1 OKRĘG PZW w POZNANIU KORBAN Bartosz I 11 10 415 1,0 1

2 ROBINSON TEAM PLASKOTA Tymoteusz W 10 7 440 2,0 2

3 OKS KATOWICE MAVER STACHURA Łukasz I 14 1 850 3,0 3

4 TRAPER SIEDLCE KAJ Michał D 17 1 320 4,0 4

5 WKS COLMIC - POLANDFISHING RZESZÓW ŻELAZNY Krzysztof D 18 610 5,0 5

6 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE CHĘĆ Bernard D 16 510 6,0 6

7 TEAM SAMOL GRUDA Miłosz D 15 285 7,0 7

8 TEAM GARBOLINO POLSKA WEISS Symeon D 12 50 8,0 8

9 SAWFISH TEAM GOLEMBIEWSKI Patryk D 19 45 9,0 9

10 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM KUCHARSKI Szymon D 13 30 10,0 10

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów I tury
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

sektor

stanow.

Punktów

[gram]
Punkty

sektorowe

1 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM KOWALSKI Marcin D E1  2 16 470 1,0 1
2 WKS COLMIC - POLANDFISHING RZESZÓW KRAWCZYK Łukasz D D2  13 13 335 1,0 2
3 TEAM SENSAS II TARNOBRZEG MIROWSKI Mirosław D E2  11 7 150 1,0 3
4 ROBINSON TEAM WLAZŁO Paweł D C2  19 6 020 1,0 4
5 TRAPER SIEDLCE SOBOLEWSKI Bartłomiej D C1  10 4 215 1,0 5
6 TEAM GARBOLINO POLSKA GROŃSKI Rafał D D1  9 3 650 1,0 6
7 ROBINSON TEAM II CYPERSKI Piotr I D2  15 13 205 2,0 7
8 KWS TILAPIA KONIN BURDA Grzegorz D E1  5 11 095 2,0 8
9 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM LORENTOWICZ Piotr I E2  10 6 565 2,0 9

10 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM KWIATEK Krzysztof I C2  14 4 725 2,0 10
11 TEAM SENSAS KULKA Artur D D1  7 2 770 2,0 11
12 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN DAWIEC Paweł I C1  6 1 660 2,0 12
13 TRAPER SIEDLCE WALCZAK Wiktor D E1  4 9 335 3,0 13
14 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN STRZESZYŃSKI Kamil D E2  17 5 440 3,0 14
15 ROBINSON TEAM DZIKIEWICZ Kamil D D2  12 4 175 3,0 15
16 TEAM SENSAS II TARNOBRZEG DUDA Zbigniew D D1  1 2 320 3,0 16
17 TEAM SENSAS ŁAPACZ Mateusz D C1  2 1 540 3,0 17
18 WKS COLMIC - POLANDFISHING RZESZÓW ŚMIETANKA Karol D E1  1 7 830 4,0 18
19 TRAPER SIEDLCE CIESIELSKI Szymon I E2  18 4 930 4,0 19
20 KADRA OKRĘGU 1 - LESZCZ POZNAŃ GÓRNY Ariel D D2  18 3 915 4,0 20
21 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BATORSKI Przemysław D D1  5 2 055 4,0 21
22 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM DERLAGA Jakub D C2  17 1 530 4,0 22
23 WKS COLMIC - POLANDFISHING RZESZÓW SOBUSIAK Kamil D C1  5 760 4,0 23
24 SAWFISH TEAM KUCHCIAK Konrad D E1  7 6 025 5,0 24
25 TEAM SENSAS KRZYŻAK Bartosz D E2  16 3 960 5,0 25
26 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE LOREK Paweł D D2  11 3 130 5,0 26
27 KADRA OKRĘGU 1 - LESZCZ POZNAŃ STAŃCZYK Marcin D C2  16 915 5,0 27
28 KWS TILAPIA KONIN ORŁOWSKI Krzysztof D D1  4 740 5,0 28
29 TEAM SENSAS II TARNOBRZEG KALMUS Łukasz D C1  9 470 5,0 29
30 ROBINSON TEAM WACHA Marcin D E1  6 5 325 6,0 30
31 TRAPER SIEDLCE MAZURCZAK Grzegorz D D2  10 2 945 6,0 31
32 KADRA OKRĘGU 1 - LESZCZ POZNAŃ KOŻUCHOWSKI Daniel D E2  14 2 150 6,0 32
33 TEAM SAMOL SAMOL Krzysztof D C2  13 860 6,0 33
34 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM BIAŁDYGA Maciej D D1  3 655 6,0 34
35 SAWFISH TEAM NOWICKI Maciej D C1  4 360 6,0 35
36 TEAM SAMOL CIENIAWSKI Adam D E1  8 4 500 7,0 36

Zajęte

miejsce
L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów I tury
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

sektor

stanow.

Punktów

[gram]
Punkty

sektorowe

Zajęte

miejsce
L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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37 TEAM SAMOL SZYMANIEC Krzysztof D D2  17 2 880 7,0 37
38 TEAM GARBOLINO POLSKA STEFAN Krzysztof D E2  12 1 080 7,0 38
39 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof D C2  18 520 7,0 39
40 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE STEFAŃCZYK Tomasz D C1  3 330 7,0 40
41 TEAM LIDERR WILLMANN Adam D D1  6 280 7,0 41
42 TEAM LIDERR WALCZAK Remigiusz D E1  9 3 830 8,0 42
43 GKWS NEPTUN GDAŃSK PIASECKI Wiesław I D2  14 1 525 8,0 43
44 TEAM GARBOLINO POLSKA SOSIŃSKI Tomasz D C2  11 290 8,0 44
45 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CELEJ Adrian D D1  2 255 8,0 45
46 TEAM LIDERR JARZĘBSKI Łukasz D C1  7 160 8,0 46
47 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE BOLEK Kamil D E2  13 20 8,0 47
48 SAWFISH TEAM LASZUK Tomasz D D2  16 635 9,0 48
49 KWS TILAPIA KONIN CHOMKO Adam I C2  15 225 9,0 49
50 GKWS NEPTUN GDAŃSK WESTFALEWICZ Paweł I D1  8 160 9,0 50
51 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRZYBOWSKI Maciej D C1  1 120 9,0 51
52 KWS TILAPIA KONIN KĘDZIERSKI Krzysztof D C2  12 65 10,0 52
53 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM BAUM Dawid I C1  8 30 10,0 53
54 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D E2  15 9,0 NK
55 OKRĘG PZW SIERADZ STRZELCZYK Paweł I E1  3 9,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet I tury
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 TEAM SENSAS JASIŃSKA Magdalena D A2  17 4 690 1,0 1

2 KWS TILAPIA KONIN ŁUSZCZEWSKA Emilia D A1  1 3 610 1,0 2

3 TEAM SAMOL DRGAS Joanna D A1  2 3 220 2,0 3

4 TRAPER SIEDLCE JUSTA-KOWALSKA Kamila D A2  13 2 885 2,0 4

5 OKS KATOWICE MAVER KORGÓL Katarzyna I A2  11 2 320 3,0 5

6 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE KURASIK Natalia D A1  8 2 125 3,0 6

7 SAWFISH TEAM OWCZARCZUK Agnieszka D A2  16 1 755 4,0 7

8 ROBINSON TEAM ROGUSKA-JUREK Anna D A1  3 1 595 4,0 8

9 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN BRODZIK-BATORSKA Sylwia D A1  6 1 560 5,0 9

10 MATCH PRO TEAM DŁUGOSZ Alicja I A2  19 1 550 5,0 10

11 TRAPER SIEDLCE PAWŁOWSKA Patrycja I A1  5 1 435 6,0 11

12 TEAM LIDERR DAAB Luiza D A2  12 1 090 6,5 12

13 WKS COLMIC - POLANDFISHING RZESZÓW PEIL Anna D A1  4 1 220 7,0 13

14 TRAPER SIEDLCE WALCZAK-PIETRASIAK Weronika I A1  9 1 170 8,0 14

15 TEAM SENSAS II TARNOBRZEG LARISCH Bożena D A2  15 1 080 8,0 15

16 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja D A1  10 1 090 9,0 16

17 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN JAKUBOWSKA Julia D A2  18 855 9,0 17

18 TEAM GARBOLINO POLSKA KUBIAK Justyna D A2  14 380 10,0 18

19 KADRA OKRĘGU 1 - LESZCZ POZNAŃ WIESCHALKA Magdalena D A1  7 345 10,0 19

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

Zajęte

miejsce
L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży I tury
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu

rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

sektor

stanow.

Punktów

[gram]
Punkty

sektorowe

1 OKRĘG PZW w POZNANIU KORBAN Bartosz I B2  11 10 415 1,0 1

2 TEAM SENSAS OŻGA Bernard D B1  1 9 910 1,0 2

3 ROBINSON TEAM PLASKOTA Tymoteusz D B1  10 7 440 2,0 3

4 OKRĘG PZW SIERADZ - Revoli Fishing Team MIELCZAREK Jakub I B1  9 4 415 3,0 4

5 OKS KATOWICE MAVER STACHURA Łukasz I B2  14 1 850 3,0 5

6 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM PŁÓCIENICZAK Mikołaj I B1  7 3 675 4,0 6

7 TRAPER SIEDLCE KAJ Michał D B2  17 1 320 4,0 7

8 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN RUSEK Jakub D B1  4 2 880 5,0 8

9 WKS COLMIC - POLANDFISHING RZESZÓW ŻELAZNY Krzysztof D B2  18 610 5,0 9

10 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN TYMA Nikodem D B1  3 1 610 6,0 10

11 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE CHĘĆ Bernard D B2  16 510 6,0 11

12 KADRA OKRĘGU 1 - LESZCZ POZNAŃ DUDEK Mikołaj D B1  2 1 075 7,0 12

13 TEAM SAMOL GRUDA Miłosz D B2  15 285 7,0 13

14 KWS TILAPIA KONIN PAPROCKI Jędrzej D B1  5 485 8,0 14

15 TEAM GARBOLINO POLSKA WEISS Symeon D B2  12 50 8,0 15

16 TEAM SENSAS II TARNOBRZEG STASZEWSKI Michał D B1  8 210 9,0 16

17 SAWFISH TEAM GOLEMBIEWSKI Patryk D B2  19 45 9,0 17

18 TEAM LIDERR CISZAK Damian D B1  6 110 10,0 18

19 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM KUCHARSKI Szymon D B2  13 30 10,0 19

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

Zajęte

miejsce
L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej I tury
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 TEAM SENSAS 1 540 3,0 2 770 2,0 3 960 5,0 4 690 1,0 9 910 1,0 22 870 12,0 1
2 ROBINSON TEAM 6 020 1,0 4 175 3,0 5 325 6,0 1 595 4,0 7 440 2,0 24 555 16,0 2
3 TRAPER SIEDLCE 4 215 1,0 2 945 6,0 9 335 3,0 2 885 2,0 1 320 4,0 20 700 16,0 3
4 WKS COLMIC - POLANDFISHING RZESZÓW 760 4,0 13 335 1,0 7 830 4,0 1 220 7,0 610 5,0 23 755 21,0 4
5 MATCHPRO PYRZYCE OPZW SZCZECIN 520 7,0 2 055 4,0 5 440 3,0 1 560 5,0 1 610 6,0 11 185 25,0 5
6 KWS TILAPIA KONIN 65 10,0 740 5,0 11 095 2,0 3 610 1,0 485 8,0 15 995 26,0 6
7 TEAM SENSAS II TARNOBRZEG 470 5,0 2 320 3,0 7 150 1,0 1 080 8,0 210 9,0 11 230 26,0 7
8 TEAM SAMOL 860 6,0 2 880 7,0 4 500 7,0 3 220 2,0 285 7,0 11 745 29,0 8
9 WKS DREAM TEAM OKRĘG PZW KIELCE 330 7,0 3 130 5,0 20 8,0 2 125 3,0 510 6,0 6 115 29,0 9

10 KADRA OKRĘGU 2 - WKS ŚREM 1 530 4,0 655 6,0 16 470 1,0 1 090 9,0 30 10,0 19 775 30,0 10
11 KADRA OKRĘGU 1 - LESZCZ POZNAŃ 915 5,0 3 915 4,0 2 150 6,0 345 10,0 1 075 7,0 8 400 32,0 11
12 SAWFISH TEAM 360 6,0 635 9,0 6 025 5,0 1 755 4,0 45 9,0 8 820 33,0 12
13 TEAM GARBOLINO POLSKA 290 8,0 3 650 1,0 1 080 7,0 380 10,0 50 8,0 5 450 34,0 13
14 TEAM LIDERR 160 8,0 280 7,0 3 830 8,0 1 090 6,5 110 10,0 5 470 39,5 14
15 MATCH TEAM KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 120 9,0 255 8,0 9,0 855 9,0 2 880 5,0 4 110 40,0 15

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

Sektor "E" RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub P.Z.W.

Sektor "C" Sektor "D" Sektor "A" Sektor "B" 

Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ I TURY
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe
Punktów

[gram]

Zajęte

miejsca

1 JASIŃSKA Magdalena A2  17 4 690 1,0

2 OŻGA Bernard B1  1 9 910 1,0

3 ŁAPACZ Mateusz C1  2 1 540 3,0

4 KULKA Artur D1  7 2 770 2,0

5 KRZYŻAK Bartosz E2  16 3 960 5,0

6 ROGUSKA-JUREK Anna A1  3 1 595 4,0

7 PLASKOTA Tymoteusz B1  10 7 440 2,0

8 WLAZŁO Paweł C2  19 6 020 1,0

9 DZIKIEWICZ Kamil D2  12 4 175 3,0

10 WACHA Marcin E1  6 5 325 6,0

11 JUSTA-KOWALSKA Kamila A2  13 2 885 2,0

12 KAJ Michał B2  17 1 320 4,0

13 SOBOLEWSKI Bartłomiej C1  10 4 215 1,0

14 MAZURCZAK Grzegorz D2  10 2 945 6,0

15 WALCZAK Wiktor E1  4 9 335 3,0

16 PEIL Anna A1  4 1 220 7,0

17 ŻELAZNY Krzysztof B2  18 610 5,0

18 SOBUSIAK Kamil C1  5 760 4,0

19 KRAWCZYK Łukasz D2  13 13 335 1,0

20 ŚMIETANKA Karol E1  1 7 830 4,0

21 BRODZIK-BATORSKA Sylwia A1  6 1 560 5,0

22 TYMA Nikodem B1  3 1 610 6,0

23 SINDREWICZ Krzysztof C2  18 520 7,0

24 BATORSKI Przemysław D1  5 2 055 4,0

25 STRZESZYŃSKI Kamil E2  17 5 440 3,0

26 ŁUSZCZEWSKA Emilia A1  1 3 610 1,0

27 PAPROCKI Jędrzej B1  5 485 8,0

28 KĘDZIERSKI Krzysztof C2  12 65 10,0

29 ORŁOWSKI Krzysztof D1  4 740 5,0

30 BURDA Grzegorz E1  5 11 095 2,0

31 LARISCH Bożena A2  15 1 080 8,0

32 STASZEWSKI Michał B1  8 210 9,0

33 KALMUS Łukasz C1  9 470 5,0

34 DUDA Zbigniew D1  1 2 320 3,0

35 MIROWSKI Mirosław E2  11 7 150 1,0

KWS TILAPIA 

KONIN

TEAM SENSAS 

II 

TARNOBRZEG

TEAM SENSAS

ROBINSON 

TEAM

TRAPER 

SIEDLCE

WKS COLMIC - 

POLANDFISHI

NG RZESZÓW

MATCHPRO 

PYRZYCE 

OPZW 

SZCZECIN

15 995

11 230

22 870

24 555

20 700

23 755

11 185

26,0

26,0

12,0

16,0

16,0

21,0

25,0

6

7

1

2

3

4

5

Zajęte

miejsce
L.p. Klub  PZW Nazwisko i Imię

Wynik zawodnika RAZEM

Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ I TURY
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe
Punktów

[gram]

Zajęte

miejsca

TEAM SENSAS 22 870 12,0 1

Zajęte

miejsce
L.p. Klub  PZW Nazwisko i Imię

Wynik zawodnika RAZEM

36 DRGAS Joanna A1  2 3 220 2,0

37 GRUDA Miłosz B2  15 285 7,0

38 SAMOL Krzysztof C2  13 860 6,0

39 SZYMANIEC Krzysztof D2  17 2 880 7,0

40 CIENIAWSKI Adam E1  8 4 500 7,0

41 KURASIK Natalia A1  8 2 125 3,0

42 CHĘĆ Bernard B2  16 510 6,0

43 STEFAŃCZYK Tomasz C1  3 330 7,0

44 LOREK Paweł D2  11 3 130 5,0

45 BOLEK Kamil E2  13 20 8,0

46 PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja A1  10 1 090 9,0

47 KUCHARSKI Szymon B2  13 30 10,0

48 DERLAGA Jakub C2  17 1 530 4,0

49 BIAŁDYGA Maciej D1  3 655 6,0

50 KOWALSKI Marcin E1  2 16 470 1,0

51 WIESCHALKA Magdalena A1  7 345 10,0

52 DUDEK Mikołaj B1  2 1 075 7,0

53 STAŃCZYK Marcin C2  16 915 5,0

54 GÓRNY Ariel D2  18 3 915 4,0

55 KOŻUCHOWSKI Daniel E2  14 2 150 6,0

56 OWCZARCZUK Agnieszka A2  16 1 755 4,0

57 GOLEMBIEWSKI Patryk B2  19 45 9,0

58 NOWICKI Maciej C1  4 360 6,0

59 LASZUK Tomasz D2  16 635 9,0

60 KUCHCIAK Konrad E1  7 6 025 5,0

61 KUBIAK Justyna A2  14 380 10,0

62 WEISS Symeon B2  12 50 8,0

63 SOSIŃSKI Tomasz C2  11 290 8,0

64 GROŃSKI Rafał D1  9 3 650 1,0

65 STEFAN Krzysztof E2  12 1 080 7,0

66 DAAB Luiza A2  12 1 090 6,5

67 CISZAK Damian B1  6 110 10,0

68 JARZĘBSKI Łukasz C1  7 160 8,0

69 WILLMANN Adam D1  6 280 7,0

70 WALCZAK Remigiusz E1  9 3 830 8,0

KADRA 

OKRĘGU 1 - 

LESZCZ 

POZNAŃ

SAWFISH 

TEAM

TEAM 

GARBOLINO 

POLSKA

TEAM LIDERR

TEAM SAMOL

WKS DREAM 

TEAM OKRĘG 

PZW KIELCE

KADRA 

OKRĘGU 2 - 

WKS ŚREM

8 400

8 820

5 450

5 470

11 745

6 115

19 775

32,0

33,0

34,0

39,5

29,0

29,0

30,0

11

12

13

14

8

9

10

Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ I TURY
Spławikowe Zawody GPP o Puchar COLMIC-Polandfishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranej w dniu 7 września 2024 r. na zb. Szymanowice

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe
Punktów

[gram]

Zajęte

miejsca

TEAM SENSAS 22 870 12,0 1

Zajęte

miejsce
L.p. Klub  PZW Nazwisko i Imię

Wynik zawodnika RAZEM

71 JAKUBOWSKA Julia A2  18 855 9,0

72 RUSEK Jakub B1  4 2 880 5,0

73 GRZYBOWSKI Maciej C1  1 120 9,0

74 CELEJ Adrian D1  2 255 8,0

75 TOSNOWIEC Marcin E2  15 9,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ewa Dąbek Andrzej Kaczmarski

MATCH TEAM 

KLUB LIPIEŃ 

SZCZECIN

4 110 40,0 15

Prawa autorskie: Witold Laskowski


